tevékenységre is a Szerződés rendelkezéseit alkalmazzák és azzal kapcsolatban a Szerződésben
foglalt rendelkezések szerint járnak el.

6. SZOLGÁLTATÁSI DÍJ

6.1. Felek megállapodnak abban, hogy Megrendelő a Szolgáltatásért - a Szolgáltatói árajánlatban
rögzített havi fix összegű - nettó 627.340, - Ft + áfa/hó, azaz nettó hatszázhuszonhétezer-
háromszáznegyven forint plusz általános forgalmi adó per hónap szolgáltatási díjat (a
továbbiakban: „Szolgáltatási díj”) fizet Szolgáltató részére, amely Szolgáltatási díj az alábbi
tételekből tevődik össze:

Helyszín Nettó díj/ hónap
Kelenföld, M4 aluljáró, BKK ügyfélközpont 95.856.- Ft

[...]

1033 Budapest, Szentlélek tér 1. (HÉV
állomás) 87.584.- Ft

InfoBox szolgáltatás / FővInform 27.477.- Ft
Budapest VIII., Szabó Ervin tér 2. FUTÁR
Hytera rádiós rendszer backup 115.523.- Ft

Felek rögzítik, hogy a Szerződés tartama alatt a Szolgáltatási díj mindösszesen: 7.528.080, - Ft +
áfa, azaz hétmillió-ötszázhuszonnyolcezer-nyolcvan forint plusz általános forgalmi adó.

6.2. Felek rögzítik, hogy egyszeri díj felszámítására nem kerül sor.

6.3. A Szolgáltatási díj magában foglalja a Szolgáltatónak a Szerződés teljes időtartama alatt a
Szolgáltatás teljesítésével kapcsolatban felmerült minden költségét.